2023 年 10 月 23 日

お客さま各位

ランドリールーム営業休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

東京ベイ潮見プリンスホテルでは、下記の通り営業の一部を変更させていただきます。

何卒ご理解ならびに、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

■対象施設：2 階「ランドリールーム」

■休止期間：①2023 年 10 月 31 日（火）3:00P.M.～2023 年 11 月 1 日（水）4:00P.M.

      ②2023 年 11 月 6 日（月）8:00A.M.～2023 年 11 月 8 日（水）終日

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

東京ベイ潮見プリンスホテル 総支配人

Dear Customers

Notice of Laundry Room Business Suspension

We would like to take this opportunity to thank you for your continued patronage.

Tokyo Bay Shiomi Prince Hotel will be making some changes to our business as

follows.

We would appreciate your understanding and continued patronage.

■Facilities subject to change: Laundry Room on the 2nd floor

■Period of suspension:

(1) Tuesday, October 31, 2023, 3:00 P.M. - Wednesday, November 1, 2023, 4:00 P.M.

   (2) Monday, November 6, 2023 8:00A.M. to Wednesday, November 8, 2023 all day.

We apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your understanding.

General Manager

October 23, 2023